
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/3666,Nr-7792007-w-sprawie-nieodplatnego-przek
azania-sprzetu-Zakladowi-Uslug-Komunalny.html
03.05.2024, 03:32

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 779/2007 w sprawie nieodpłatnego
przekazania sprzętu Zakładowi Usług
Komunalnych w Radomiu - gospodarstwu
pomocniczemu Urzędu.

ZARZĄDZENIE 779/2007

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA

z dnia 14.12. 2007 r.



W sprawie nieodpłatnego przekazania sprzętu Zakładowi Usług Komunalnych w Radomiu -
gospodarstwu pomocniczemu Urzędu.

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 3 Statutu Miasta Radomia stanowiącego Załącznik do
Obwieszczenia Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 25 kwietnia 2007r. w sprawie ogłoszenia
jednolitego tekstu Statutu Miasta Radomia oraz § 4 pkt 6 Regulaminu Organizacyjnego
stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Nr 491/2007 Prezydenta Miasta Radomia z dnia
27.07.2007r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w
Radomiu zarządzam co następuje:

§ 1

Przekazuje się Zakładowi Usług Komunalnych w Radomiu - gospodarstwu pomocniczemu
Urzędu:

- ciągnik MTZ 320AMK o numerze rejestracyjnym WR 3559

- przyczepę rolniczą T655 PRONAR o numerze rejestracyjnym WR 95930

§ 2



Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Infrastruktury Urzędu
Miejskiego w Radomiu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Pliki do pobrania
779.doc doc, 22 KB,

Metadane

Data publikacji : 17.12.2007
Obowiązuje od : 14.12.2007
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Infrastruktury, Leszek Ruszczyk

Osoba udostępniająca informację:
Justyna Kacprzak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/4743/779.doc
https://bip.radom.pl/download/69/4743/779.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/3666,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62252,Nr-44832023-w-sprawie-powolania-Zespolu-ds-Rozpatrywania-Zgloszen-w-ramach-Proce.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62252,Nr-44832023-w-sprawie-powolania-Zespolu-ds-Rozpatrywania-Zgloszen-w-ramach-Proce.html



